
TIS Preisch reçoit Longwy
GOLF DE PREISCH - 24.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DIEDERICH, Marco PREISCH 6,2 31 31 5,6

2 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 3,3 27 27 3,5

3 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 2,7 26 26 3,2

4 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,0 25 25 8,1

5 --- CONTI, Jean-François LONGWY 17,0 20 20 16,5

6 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,5 20 20 9,5

7 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 17,7 20 20 17,1

8 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 17,0 19 19 16,8

9 --- EHRET, David PREISCH 8,9 19 19 8,9

10 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,4 19 19 7,4

11 --- BACON, David PREISCH 18,1 19 19 17,6

12 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,3 19 19 13,3

13 --- WATHELET, Marc PREISCH 13,8 18 18 14,0

14 --- GANDHI, Nishith PREISCH 13,0 18 18 13,0

15 --- WAGNER, Pascal LONGWY 15,6 17 17 15,6

16 --- LECOQ, Thierry PREISCH 10,7 17 17 10,7

17 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 13,3 16 16 13,7

18 --- DUCHARME, André PREISCH 18,2 16 16 18,0

19 --- FRITZ, Romain PREISCH 14,6 16 16 14,6

20 --- LEJEUNE, Louis LONGWY 17,3 16 16 17,3

21 --- FUNK, Marco LONGWY 18,0 16 16 18,0

22 --- HEUERTZ, Georges PREISCH 16,1 16 16 16,9

23 --- CESARI, Christian LONGWY 19,3 15 15 19,3

24 --- ANDRE, Jean-Jacques LONGWY 11,3 15 15 11,3

25 --- KNOBE, Marcel LONGWY 14,8 15 15 15,4

26 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,4 15 15 16,4

27 --- THOLEY, Claude LONGWY 14,9 15 15 14,9

28 --- OUDIN, Marc LONGWY 12,0 15 15 12,2
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29 --- MOUTON, Bernard LONGWY 21,7 14 14 21,7

30 --- BURNOTTE, Eddy LONGWY 15,3 14 14 15,3

31 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,8 13 13 16,8

32 --- CARATTI, Hubert LONGWY 15,5 13 13 15,6

33 --- FOCAN, Hélène LONGWY 16,1 13 13 16,1

34 --- KUHN, Georges PREISCH 14,3 13 13 14,3

35 --- BONJOUR, Laurent LONGWY 22,2 13 13 22,1

36 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,2 12 12 18,2

37 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 12 12 17,1

38 --- OE, Robert PREISCH 9,7 12 12 9,7

39 --- RIEFOLO, François LONGWY 21,7 11 11 21,7

40 --- MERSCH, Claudine LONGWY 19,1 11 11 19,1

41 --- FONDEUR, Michel LONGWY 17,1 11 11 17,1

42 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 20,4 11 11 20,4

43 --- LUDAESCHER, Eric LONGWY 17,8 11 11 18,3

44 --- BERTHEMIN, Daniel LONGWY 19,4 11 11 19,8

45 --- GARZINO, Laurent PREISCH 23,9 10 10 23,8

46 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,2 10 10 19,2

47 --- GREGO, Daniel LONGWY 18,9 10 10 18,9

48 --- CARMINATI, Bernard LONGWY 18,8 10 10 19,3

49 --- FRISCIONI, Raphael LONGWY 15,0 10 10 15,3

50 --- WEBER, Laurent PREISCH 15,2 10 10 15,9

51 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 23,9 9 9 23,9

52 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 26,2 9 9 26,2

53 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,6 9 9 14,6

54 --- BERT, Andre LONGWY 22,4 8 8 22,4

55 --- VU, Luu PREISCH 23,5 8 8 23,5

56 --- BARTHELEMY, Bernard LONGWY 25,6 8 8 25,6

57 --- CARRADORI, Valérie LONGWY 16,1 7 7 16,1

58 --- TUCCELLA, Alphonse LONGWY 20,0 7 7 20,0

59 --- CLAUSSE, Jean-Luc LONGWY 17,9 7 7 19,1

60 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,7 7 7 21,7

61 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,4 7 7 19,4

62 --- AUBURTIN, Jean-Luc PREISCH 29,6 6 6 29,4

63 --- THOLEY, Brigitte LONGWY 24,5 6 6 24,5

64 --- CAZAL, Claude LONGWY 15,3 6 6 15,3

65 --- LECLERE, Francis LONGWY 27,5 5 5 27,5

66 --- ROGER, Jacques LONGWY 23,0 5 5 23,0
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67 --- BIRCHEN, Georges LONGWY 20,1 5 5 20,1

68 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 20,2 5 5 20,2

69 --- PIRSON, Philippe LONGWY 33,3 5 5 33,3

70 --- IALACCI, Jean LONGWY 19,3 5 5 19,3

71 --- THOMAS, Colette LONGWY 24,0 4 4 24,0

72 --- PRIORE, Lise PREISCH 28,0 4 4 28,4

73 --- COLON, Fernand LONGWY 24,7 4 4 24,7

74 --- SKLARCYK, Hervé LONGWY 17,1 4 4 17,3

75 --- GRIES, Marie-Christine LONGWY 30,2 3 3 30,2

76 --- VARCONI, Jean-Claude LONGWY 29,8 3 3 30,9

77 --- LANIER, Michel PREISCH 20,0 3 3 20,0

78 --- LICK, Gilbert LONGWY 25,1 0 0 25,9

79 --- LARUE, Annick LONGWY 23,8 NS NS 23,8

80 --- DALLA VALERIA, Albert LONGWY 28,1 NS NS 28,1

81 --- FRANCHIN, Jean Paul LONGWY 23,8 NS NS 23,8

82 --- EISCHEN, Germain LONGWY 23,9 NS NS 23,9

83 --- FACHINETTI, Bernard LONGWY 18,6 NS NS 18,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BACON, David PREISCH 18,1 39 39 17,6

2 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 17,7 39 39 17,1

3 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 6,2 38 38 5,6

4 --- MOUTON, Bernard LONGWY 21,7 37 37 21,7

5 --- CONTI, Jean-François LONGWY 17,0 37 37 16,5

6 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 17,0 36 36 16,8

7 --- DUCHARME, André PREISCH 18,2 36 36 18,0

8 --- AUBURTIN, Jean-Luc PREISCH 29,6 36 36 29,4

9 --- CESARI, Christian LONGWY 19,3 35 35 19,3

10 --- LEJEUNE, Louis LONGWY 17,3 35 35 17,3

11 --- BONJOUR, Laurent LONGWY 22,2 35 35 22,1

12 --- GARZINO, Laurent PREISCH 23,9 34 34 23,8

13 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,3 34 34 13,3

14 --- WATHELET, Marc PREISCH 13,8 33 33 14,0

15 --- FUNK, Marco LONGWY 18,0 33 33 18,0

16 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 23,9 32 32 23,9

17 --- WAGNER, Pascal LONGWY 15,6 32 32 15,6

18 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 20,4 32 32 20,4
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19 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,0 32 32 8,1

20 --- GANDHI, Nishith PREISCH 13,0 32 32 13,0

21 --- HEUERTZ, Georges PREISCH 16,1 32 32 16,9

22 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,2 31 31 18,2

23 --- FRITZ, Romain PREISCH 14,6 31 31 14,6

24 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,5 31 31 9,5

25 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 3,3 31 31 3,5

26 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 26,2 31 31 26,2

27 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,4 31 31 16,4

28 --- RIEFOLO, François LONGWY 21,7 30 30 21,7

29 --- BURNOTTE, Eddy LONGWY 15,3 30 30 15,3

30 --- MERSCH, Claudine LONGWY 19,1 30 30 19,1

31 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,1 30 30 17,1

32 --- THOLEY, Claude LONGWY 14,9 30 30 14,9

33 --- BERTHEMIN, Daniel LONGWY 19,4 30 30 19,8

34 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,8 29 29 16,8

35 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 13,3 29 29 13,7

36 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 2,7 29 29 3,2

37 --- EHRET, David PREISCH 8,9 29 29 8,9

38 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,2 29 29 19,2

39 --- KNOBE, Marcel LONGWY 14,8 29 29 15,4

40 --- BARTHELEMY, Bernard LONGWY 25,6 29 29 25,6

41 --- OUDIN, Marc LONGWY 12,0 29 29 12,2

42 --- CARATTI, Hubert LONGWY 15,5 28 28 15,6

43 --- FOCAN, Hélène LONGWY 16,1 28 28 16,1

44 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,4 28 28 7,4

45 --- LECLERE, Francis LONGWY 27,5 27 27 27,5

46 --- FONDEUR, Michel LONGWY 17,1 27 27 17,1

47 --- KUHN, Georges PREISCH 14,3 27 27 14,3

48 --- PIRSON, Philippe LONGWY 33,3 27 27 33,3

49 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,7 27 27 21,7

50 --- CARMINATI, Bernard LONGWY 18,8 27 27 19,3

51 --- LECOQ, Thierry PREISCH 10,7 26 26 10,7

52 --- CLAUSSE, Jean-Luc LONGWY 17,9 25 25 19,1

53 --- THOLEY, Brigitte LONGWY 24,5 25 25 24,5

54 --- TUCCELLA, Alphonse LONGWY 20,0 24 24 20,0

55 --- GREGO, Daniel LONGWY 18,9 24 24 18,9

56 --- WEBER, Laurent PREISCH 15,2 24 24 15,9
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57 --- VARCONI, Jean-Claude LONGWY 29,8 23 23 30,9

58 --- BERT, Andre LONGWY 22,4 23 23 22,4

59 --- ANDRE, Jean-Jacques LONGWY 11,3 23 23 11,3

60 --- FRISCIONI, Raphael LONGWY 15,0 23 23 15,3

61 --- VU, Luu PREISCH 23,5 23 23 23,5

62 --- LUDAESCHER, Eric LONGWY 17,8 23 23 18,3

63 --- COLON, Fernand LONGWY 24,7 22 22 24,7

64 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,4 22 22 19,4

65 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,6 21 21 14,6

66 --- BIRCHEN, Georges LONGWY 20,1 21 21 20,1

67 --- ROGER, Jacques LONGWY 23,0 21 21 23,0

68 --- GRIES, Marie-Christine LONGWY 30,2 20 20 30,2

69 --- LANIER, Michel PREISCH 20,0 20 20 20,0

70 --- PRIORE, Lise PREISCH 28,0 20 20 28,4

71 --- OE, Robert PREISCH 9,7 19 19 9,7

72 --- IALACCI, Jean LONGWY 19,3 19 19 19,3

73 --- THOMAS, Colette LONGWY 24,0 18 18 24,0

74 --- CARRADORI, Valérie LONGWY 16,1 18 18 16,1

75 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 20,2 18 18 20,2

76 --- SKLARCYK, Hervé LONGWY 17,1 16 16 17,3

77 --- CAZAL, Claude LONGWY 15,3 16 16 15,3

78 --- LICK, Gilbert LONGWY 25,1 3 3 25,9

79 --- FRANCHIN, Jean Paul LONGWY 23,8 NS NS 23,8

80 --- FACHINETTI, Bernard LONGWY 18,6 NS NS 18,6

81 --- LARUE, Annick LONGWY 23,8 NS NS 23,8

82 --- DALLA VALERIA, Albert LONGWY 28,1 NS NS 28,1

83 --- EISCHEN, Germain LONGWY 23,9 NS NS 23,9
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Total :  166 joueurs


